
Zarządzenie nr 120/32/2012 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 6.08.2012r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 0152/112/2010 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 

28.10.2010r. 

 

 

 

Działając na zasadzie postanowień zawartych w art. 10 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 

29 września 1994r. (Dz. U. Nr 121 poz. 591 z 1994r. z późniejszymi zmianami) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego oraz jednostek budżetowych, samodzielnych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę na terenie RP (Dz. U. Nr 128 poz. 861 z późniejszymi zmianami), zwanego dalej 

„rozporządzeniem”, oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 listopada 2010r. w 

sprawie zasad rachunkowości i planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375) 

 

 

POSTANAWIAM 

  

I. Wprowadzić następujące zmiany w w/w zarządzeniu nr 0152/112/2010 z dnia 28.10.2010r. 

1. W załączniku nr 1 na str. 7 

„Metody i terminy inwentaryzowania składników majątkowych” 

w pkt 3 po wyrazach „z ewidencją gminnego zasobu nieruchomości” dodać „oraz z 

dokumentami źródłowymi”. 

 

2. W załączniku nr 2 na str. 12: 

− Do zdania: „Pozostałe środki trwałe o wartości do 499zł” po wyrazach „koszty według 

rodzajów i ich rozliczenie” dodaje się zdanie: „W ramach uproszczeń wynikających z 



 2 

art. 4 ust. 4 UOR nie inwentaryzuje się pozostałych środków trwałych o niskiej 

wartości (do 499zł) oraz materiałów spisywanych w momencie zakupu (np. środki 

spożywcze, materiały biurowe, paliwo, drobny sprzęt) 

− W zdaniu „Ewidencja ilościowo-wartościowa prowadzona jest w Referacie 

komunalnym” wykreślić wyraz, „komunalnym” i wprowadzić wyraz „finansowym”  

Wykreślić zdanie: „Ewidencja wartościowa prowadzona jest w Referacie  

finansowym”. 

 

3. W załączniku nr 3 : - na stronie 22: 

− w zdaniu „sprawozdanie miesięczne jednostkowe RB 27s z dochodów budżetowych 

sporządzane jest na podstawie kont 101, 130-00, 130-02” dodać „i 130-03 oraz 901” 

 

− wykreślić zdanie: 

„Sprawozdanie jednostkowe kwartalne RB27S z dochodów budżetowych tworzone 

jest na podstawie kont 101, 130-D-00” oraz dodać zdanie „Sprawozdanie kwartalne 

jednostkowe RB 27s z dochodów budżetowych sporządzane jest na podstawie kont 

101, 130-00, 130-02, 130-03, i 901”  

− na str. 23 

w opisie konta 720 „Przychody z tytułu dochodów budżetowych” – po wyrazach 

„pozycje planu finansowego” dodać „związanych bezpośrednio z podstawową 

działalnością jednostki, w szczególności z podatków, świadczeń, opłat i innych 

dochodów budżetu jednostki np. należności podatkowe, przypisane odsetki od 

podatków itp.” 

W opisie konta 760 „Pozostałe przychody operacyjne” wg podziałek klasyfikacji  

budżetowej dochodów dodać wyrazy „np. sprzedaż mienia, odszkodowania, dochody 

z najmu i dzierżawy” 

 

 

 

II. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia za wyjątkiem zapisów pkt I pkt 2 tiret 2 

oraz ppkt 3 tiret 1,2 (sprawozdania RB27s) które dotyczą okresów sprawozdawczych od 

01.01.2012r. 


